发行人名称: 龙岩投资发展集团有限公司

债券代码: 101900373 债券简称: 19 龙岩投资 MTN001

债券代码: 011901948 债券简称: 19 龙岩投资 SCP002

债券代码: 031900602 债券简称: 19 龙岩投资 PPN002

债券代码: 032000119 债券简称: 20 龙岩投资 PPN001

龙岩投资发展集团有限公司关于 龙岩交发生态科技有限公司、龙岩人才发展集团有限公司 股权无偿划转的公告

一、股权划转的基本情况介绍

根据《龙岩市国资委关于龙岩交发生态科技有限公司股权无偿划转的通知》(龙国资(2020)24号)文件精神,将龙岩交通发展集团有限公司持有的龙岩交发生态科技有限公司(现已更名为龙岩祥瑞生态科技有限公司,以下简称"祥瑞生态")100%股权无权划转至龙岩投资发展集团有限公司(以下简称"发行人"、"投资集团")所属龙岩市国有资产投资经营有限公司持有,工商变更已于2020年3月4日完成;根据《龙岩市国资委关于龙岩人才发展集团有限公司股权无偿划转的通知》(龙国资〔2020〕48号)文件精神,将龙岩投资发展集团有限公司持有的龙岩人才发展集团有限公司(以下简称"人才集团")100%股权划转为市国资委持有。

涉及资产划转的企业概况如下:

(一) 划入企业概况

祥瑞生态。公司成立于 1992 年 6 月 16 日,注册资本 5000 万元。 公司主营业务为:蔬菜、水果、花卉的种植、销售(种植仅限分支机构经营);大豆、玉米、大米、麦皮、饲料添加剂、肉类、预包装食品兼散装食品、牲畜、建材、矿产品、化工产品的销售;牲畜、家禽的养殖、屠宰、加工及销售(养殖、屠宰、加工仅限分支机构经营);食品、饲料、有机肥的加工及销售(加工仅限分支机构经营);粮食收购、存储及销售(存储仅限分支机构经营);物业管理;自有商业房屋租赁服务;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

祥瑞生态截至 2019 年 12 月末资产总额 10,815.08 万元, 负债总额 1,805.22 万元, 所有者权益 9,009.86 万元; 2019 年实现营业收入 26,496.23 万元, 净利润 104.64 万元。

本次股权划转为无偿一次性划入祥瑞生态的 100%股权,已于 2020 年 3 月 4 日完成工商登记。

(二) 划出企业概况

人才集团。公司成立于 2016 年 12 月 12 日,注册资本 6 亿元。 公司主营业务为:人力资源服务(劳务派遣服务除外);物业管理;企业 管理咨询服务;城市基础设施投资与建设;对制造业、批发和零售业、 信息传输业、软件和信息服务业、租赁和商务服务业、科学研究和技 术服务业、环境和公共设施管理业、教育和医疗卫生业、文化和娱乐 业的投资;大型活动组织服务。(依法须经批准的项目,经相关部门 批准后方可开展经营活动) 人才集团截至 2019 年 12 月末资产总额 41,753.93 万元,负债总额 11,026.69 万元,所有者权益 30,727.23 万元; 2019 年实现营业收入 450.00 万元,净利润 1,392.82 万元。

本次股权划转为无偿一次性划出人才集团的 100%股权。

二、本次股权划转对发行人的影响

本次股权划转完成后,投资集团总资产合计减少 30,938.85 万元,占投资集团 2019 年末总资产的 3.05%;负债总额合计减少 9,221.47 万元,占投资集团 2019 年末总负债的 1.58%;净资产合计减少 21,717.37 万元,占投资集团 2019 年末净资产的 5.05%;投资集团 2019 年度营业收入合计增加 26,046.23 万元,占投资集团 2019 年度营业收入的 10.28%;净利润合计减少 1,288.18 万元,占投资集团 2019 年度净利润的 10.11%。

本次进行的股权划转事项实施后,发行人资产规模变化较小,不会对发行人的盈利能力、偿债能力产生重大不利影响,祥瑞生态科技的划入对发行人做强做大农业板块将有积极的影响,且协同作用、规模效应也会进一步提升、显现,能够更好的保障债权人的利益。

三、其他事项

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将严格按 照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》 及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》等银行 间债券市场自律规则指引的规定,在存续期内做好信息披露的工作, 请投资者密切关注。

特此公告。

(本页无正文,为《龙岩投资发展集团有限公司关于龙岩交发生态 科技有限公司、龙岩人才发展集团有限公司股权无偿划转的公告》盖 章页)

